,,;6, 20]'7 г.

,Щополнение к прикilзу Jlb С-З072
от 10 августа 201'] г.

О зачислении поступающих в число студентов
1 курса

Институт международного менеджмента и
образования

Заочная форма обуrения

На основании решения приемной комиссииот26 сентября 2017 rодапротокол }ф 25

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.20117 года в число студентов 1 курса направления подготовки 38.0З.02
(5.38.03.02) Менеджмент на места по договорам об окiLзании платньD( образовательньD( услуг
след}.ющих поступающих :

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

,Щепартамент на}чно-технологической политики и образования
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

г. Красноярск

Вайберт Оксану Андреевну
Григорьева Романа Сергеевича
Кравченко Александру Сергеевну
Мазурову Марию Александровну
Облецову Галину Георгиевну
Петрову Юлию Вадимовну
Сергомасова Максима Владимировича
Судакова Константина Юрьевича

Ба,чыбину Оксану Петровну
Барсову Елену Александровну
Брагуц Ирину Тимуровну
Гаспаряна Араика Самвеловича
Гордееву Анну Максимовну
Гусеву Полину Юрьевну
Зубакова Игоря Олеговича
Иванину Олесю Александровну
Калугину Кристину Алексеевну
Колесникову Анастасию Валерьевну
Колпакова .Щмитрия Ва-шерьевича
Кругликову Алину Геннадьевну
Кудрича Александра Ивановича
Курбатову Ольгу Петровну
Лактюнкина Игоря Александровича
Мицкевич Екатерину Владимировну
Пережегину Марию Владимировну

-jr-h-?F

16З бал.
193 баrr.

|'72 ба:l.
198 бал.
152 бш.
150 бал.
|5] ба:l.
184 бал.

2. Зачислить с 01.10,20111 года в число студентов 1 курса направления подготовки 38.03.03
(5.38.03.03) Управление персонilлом на места по договорам об окtвании платньD(
образовательных услуг след),ющих поступающих:

1.

2.
J.

4.
5.

6,

7.

8.

9.

10.

11.

|2.
13.

|4.
15.

16.

I7.

|52 бал.
|46 бал.
159 бал.
159 бал.
l14 бал.
175 бат.
|49 баll.
182 ба,т.
183 ба-п.

|46 бал.
13З бал.
153 ба,ч.

|]9 ба:l.
1,25 ба:т.

2ТЗ бал,
18б бал.
160 бал.

1.

2.
а

4.
5.

6.
7.
8.

18.

19.

20.
2|.
22.
2з.
24.
25.
26.
21.

Поздышеву Нину Ивановну
Сагатаеву Кристину Николаевну
Семёнову Марию Сергеевну
Талалуева Алексея Алексеевича
Фролову Ольгу Александровну
Хомякову Светлану Олеговну
Щивилева Ивана Александровича
Черепанову Викторию Викторовну
Шубина Владислава Сергеевича
Юркова Андрея Владиславовича

168 бал.
188 ба-ll.

Т57 баll.
229 баll.
l19 ба:l.
l27 быт.
199 бал.
|49 баlт.
I49 бал,
131 ба,т.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. председателя
приемной комиссии

начаJIьник АПУ, зам. председателя
приемной комиссии по правовым
вопросЕlм

начаJIьник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИММО, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
JФ 0000l7798

Пыжикова

, /,JY / Е.И. Сорокатая
по]гl}rсы

Л.В. Миронова

И.А. Усова

Н.В. Антонова

I